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Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellisen yhdistyksen lausunto Kamrock Oy:n Limingan 
louhoshankkeeseen (Kamrock Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemus, Rantakylä, Liminka) 

 

Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellinen yhdistys (PPLY) on tutustunut Kamrock Oy:n Limingan louhoshankkeeseen 
(Kamrock Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemus, Rantakylä, Liminka). 
  
Suhtaudumme hankkeeseen kriittisesti ympäristövaikutusten selvitysten, erityisesti linnustoselvityksen, 
puutteen vuoksi. Hankealue on laaja, 11 hehtaaria, ja hankkeen vaikutusalue suuri. Biodiversiteettikadon 
edetessä ja uhanalaistaessa Suomen luonnon lajistoa on kestämätöntä, että näin suurta ympäristönmuokkausta 
tehdään niin, ettei vaikutuksia luontoon ja linnustoon selvitetä. 
  
Suomen luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistys Lakeuden Luonto Ry on tehnyt havaintoja hankealueelta ja sen 
vaikutusalueelta useista uhanalaisista lajeista ja niiden todennäköisistä pesimäreviireistä, kuten huuhkajan 
(erittäin uhanalainen) ja hömötiaisen (erittäin uhanalainen) sekä töyhtötiaisen (vaarantunut). 
  
Tiira.fi -havaintopalvelun mukaan hankealueella tai sen läheisyydessä on havaittu vuoden 2015 jälkeen ainakin 
helmipöllö (silmälläpidettävä), närhi (silmälläpidettävä), töyhtötiainen (vaarantunut), valkoselkätikka 
(vaarantunut) ja hömötiainen (erittäin uhanalainen). 
  
Nämä kaikki havainnot viittaavat siihen, että hanke- ja vaikutusalue tarjoaa elinympäristöjä useille uhanalaisille 
lintulajeille. Uhanalaisiin lajeihin kohdistuvia vaikutuksia ei voida arvioida ilman kunnollisia linnustoselvityksiä. 
  
Suomi on hyväksynyt EU:n biodiversiteettistrategian, jonka mukaan luontokadon paheneminen tulee pysäyttää 
vuoteen 2030 mennessä. Se ei ole mahdollista, jos uhanalaisten lajien elinympäristöjä toistuvasti tuhotaan. 
  
Siksi PPLY lausuu mielipiteenään, että Kamrock Oy:n hakemus louhoshankkeeseen tulee tällaisenaan hylätä, 
koska hankkeen vaikutuksia luontoon ei ole selvitetty.  
  
PPLY edellyttää asianmukaisten luontoselvitysten tekemistä ennen hankkeen luvittamista, mukaan lukien 
linnustoselvitys useine pesimäaikana tehtyine maastokäynteineen (vähintään kaksi maastokäyntiä, toinen 
alkukeväästä ja toinen loppukeväästä / alkukesästä, jotta hanke- ja vaikutusalueen pesimälajit voidaan saada 
tietoon). 
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